"CAMOENAE", arum. f. pl. "quod" CAMENAE, "sine diphthongo plures scribunt Musae," quibus a Cantu inditum est nomen, "si audimus" Seruium "ad" Virg. Ecl. 3, 59 [...]

"CAMENALIS", e. Adi. "apud" Sidon. Ep. 3, 3 Camenales modos oratorio stilo "opponit." Auien. Phaenom. 495 Camenalem Hippocrenen "vocat."

"CAMPAGVS", i. m. "siue, vt potius scribendum erat," CAMPACVS, [ὁ κάμπαξ, κάμπασος] "Calceamenti magnifici nomen." [...]

"CAMPANA", ae. f. ὁ κώδων Onomast. vet.] "Vt vulgatum est recenti aetate nomen, in quantum magnum tintinnabulum significat, ita inauditum ea aetate, quae ad nos pertinet." [...]

"CAMPANVLA", ae. f. Dimin. "laudatur ex" Hieron. ad Eustoch. "Sed nihil eius inuenio."

"CAMPANIA", [Καμπανία] "Italiae regio, cuius caput Capua, de qua sic" Plin. 3, 5 [...]

"CAMPANVS", a, um. [Καμπανός] Virg. Aen. 10, 145 [...]

"CAMPANI", orum. pl. Subst. [...]

"CAMPANICVS", a, um. "vt," Peristromata Campanica Plaut. Pseud. 1, 2, 12. "et" Stich. 2, 3, 53. Campanicae fiscinae Cato R. R. 135, 3 "et" 153. Aratra Cat. 135, 2. Serta Id. 107, 1.

"CAMPAS", atis. m. "pro Campano molli et effeminato," Plaut. Trin. 2, 4, 144 Campas genus Multo Syrorum iam antedit patientia. Nonius 8, 23 legit Campans.

"CAMPARIVS [1]", "vid." CAMPVS.

"CAMPE", es. "vel" CAMPA, ae. f. [κάμπη] "A flectendo et intorquendo se dicta, Eruca, Vermiculus hortenses maxime herbas, et arborum frondes rodens." [...]

CAMPENSIS, CAMPESTER, CAMPICVRSIO, CAMPIDCTOR, "etc. vid." CAMPVS.

"CAMPHASVS", "nomen equi, apud" Sil. Ital. 16, 356. "Sed meliores" Caucasus.

"CAMPANEMA", atis. n. "Herba, alias ros marinus" Apul. de Herb. c. 79.

"CAMPISO", are. "Vid." CAMBIO.

"CAMPSOR", oris. m. "vulgo vocatur Collybista atque Trapezita, siue Numularius. Vid." Alciat. Parerg. 1, 46.

"CAMPTAVLAE", "apud" Vopiscum in Carino c. 19 "leguntur, et sic forte dici queant, qui flexili tiliarum vtuntur cantu: Turnebus malebat" Ascaulus; Cerataulas "Salmasius."

"CAMPTER", eris. m. [καμπτήρ] "Flexus circa metam in circo, vel meta ipsa." Extremum intra campterem Pacuu. "ap." Non. 1, 328. "Add." Pollux 3, 30 s. 147.

"CAMPVS", i. m. [πεδῖον, δάπεδον, ἄλωδ] "Locum planum significat, speciatim cultum, quod docet" Varro de L. L. 4, 4 p. 11, 7 [...]

"CAMPESTER", "et" CAMPESTRIS, e. [πέδινός] "Quod ad campos attinet, vel campis constat, vel in campo adhibetur, etc. Vt," Locus campestris
Caes. Bell. Gall. 7, 72. [...]

"CAMPESTRE", is. n. [περίδρομη] "Succinctorium, quo in gymnasiis et palaestris, hoc est, in campis utebantur." [...]

"CAMPESTRATVS", a, um. "Quis dicatur, ex modo datis Augustini verbis liquet."

"CAMPENSIS", "Isidis epitheton." [...]

"CAMPICELLVS", i. n. Dimin. "apud" Innocent. de Casis "inter Auctores rei agrariae Goesii p. 222."

"CAMPANEVS", a, um, "et" CAMPANIVS, a, um. "Idem ac Campestris." [...]

"CAMPARIVS [2]", i. m. [ἀγροφύλαξ, Gloss. "Custos exercitorue camporum."

"CAMPICVRSIO", onis. f. "Exercitatio militaris, quae currendo fiebat." Campicursionem, vt ipsi appellant, assidue faciant. Veget. 3, 4. "Conf." 2, 22.

"CAMPIDOCUTOR", oris. m. [ὀπιλοδιδρακτῆς, ὀπιλοδιδρακταίος, Vet. Gloss.] "Qui tirones in campo exercet, armorum vsuum docens, siue armaturam." [...]

"CAMPIGENVVS", i. m. "quasi In campo natus." Veget. 2, 7 Campigeni, hoc est antesignani, ideo sic nominati, quia eorum opera atque virtute exercitii genus crescit in campo.

"CAMVM", i. n. "Potionis genus apud" Vlpian. in l. 9 D. de tritic. vin. et oleo leg. "quod ait Cuiacius ad h. l. fieri ex hordeo et aliis frugibus simul coctis puta, vel lupulis, vel arbutis, vel sorbis."

"CAMVRVS", a, um. Adi. καμπύλος Festus, Camura, et camuri boues, a curuatione, ex Graeco [καμπή] dicuntur. [...]

"CAMVS", i. m. [κῆμος] "Genus vinculi, quo collum innectitur." [...]

== CAN ==

"CANANA", [κάννα] dicunt Graeci, nos Canistra, et per diminutionem Canistella. Festus.

"CANABVLA", orum. n. "et" CANABVLAE, arum. f. pl. "Loca videntur inculta et aspera, quum et" Nouercae "dicantur." [...]

"CANACE", es. f. [Κανάκη] "Aeoli filia, soror et amica Macarei, ad quem scriptam epistolam illius fingit" Ouidius "inter" Heroidas vndecimam.

"CANACHENVVS", i. m. "Furem astutum significare videtur apud" Arnob. 6 p. 208 [...]

"CANACHVS", i. m. [Κανυχός] "Insignis statuarius," Apollinem nudum, qui Philesius cognominatur in Didymaeo, Aeginetica aeris temperatura fecit: ceruumque vna ita vestigiis suspendit, vt linum subter pedes trahatur, alterno morsa digitis calceque retinentibus solum, ita vertebrato dente vtrisque in partibus, vt a repulso per vices resiliat. [...]

"CANALIS", is. m. "et" f. [σάλην] "Cauum quiddam et oblongum, quod transitum humori praebeat." [...]

"CANALICVLVS", i. m. Dimin. [σάληνιον] Columel. 8, 10 [...]

"CANALICVLA", ae. f. "Idem." [σάληνίδιον] Varro R. R. 3, 5, 14 [...]

"CANALICVLATVS", a. um. Adi. [σωληγοειδής] "In modum canalis factus, vel, qui canalis canaliumue formam habet." [...]

"CANALICIVS", a. um. "et" CANALIENSIS, e. Adi. "vt," Plin. 33, 4 s. 21 [...]

"CANALICOLA", ae. c. [ἀργολαῖος] Festus: Canalicolae forenses, Homines pauperes dicti, quod circa canalem fori consisterent. [...]